恢复执行申请书
一、执行主体

申请执行人：王某，男，19××年×月×日出生，住址：河南省××××××××，身份证号码：4419××××××××××，联系电话：136×××××× 。

申请执行人：广东×××××有限责任公司 ，住所地：东莞市×××××××，统一社会信用证号码/组织机构代码证/注册号：91×××××××× 。联系电话： ×××××××。

法定代表人 ：张××　，身份证号码：4419××××××。
被执行人：（自然人信息书写同上）

被执行人：（公司信息书写同上）

二、执行依据

作出执行依据单位： 东莞市第一人民法院

申请执行根据：（2019）粤1972民初×××××号民事判决书

执行依据生效日期： 2017年 6 月 27 日

原执行案件案号：（2020）粤1972执×××××号
申请执行标的金额：95300元，已执行到位金额10000元
执行依据裁判主文：

（判决书、裁定书、调解书裁决结果全部内容，如经二审判决，也需列明二审裁决结果主文）
三、申请执行事项

申请执行事项

一、被申请执行人×××支付申请执行人××××款项90000元

二、被申请执行人支付申请执行人案件诉讼费300元、律师费5000元。

三、被执行人支付利息、逾期利息、加倍债务利息（清单另行提交）

四、本案执行费由被申请执行人承担。

一至两项暂共计95300元，上述项目计算至被执行人实际清偿之日止。

四、申请执行依据的诉讼案件保全情况

（  ）无

（  ）有，请填写诉讼案件案号或保全实施案号，已查封扣押冻结财产清单及期限。

五、财产线索

（  ）无

（  ）有，请填写财产线索具体情况，

此致

东莞市第二人民法院

                    申请执行人：（签名、捺印）

（申请人是法人或其他组织的，需要法定代表人签名及加盖单位公章）

                        年    月    日